一、印刷服务项目、价格

序号 采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 单位 成交单价

1 NNZC[2025]4047号
广西瑞丰印务有限公司
自治区本级及南宁市本
级预算单位印刷服务

- - - 1 件 0.00

2 -

【服务项】本项服务为
计量单位，供应商按

10000元报价，不能更
改报价。

- - - 1 项 10000.00

3 -

【服务项】本项服务为
计量单位，供应商按

1000元报价，不能更改
报价。

- - - 4 项 917.65

合同总价（元） 13670.60

合同总价（大写） 壹万叁仟陆佰柒拾元陆角

增值服务项具体商品明细

序
号

增值
服务
项

增值服务项商品明细

1
增值
服务
（1）

南宁市2025年度考试录用公务员（选调生）面试印刷清单

单位名称：南宁市人事考试管理办公室

序号 名称 规格参数 单位 数量 单价 金额（元） 备注

1 水牌标识 80*120cm，户外写真过膜 幅 23 70.00 1610.00 

2 

会议中心－横幅

5.5*0.7m，横幅布丝印 幅 1 44.00 44.00 

3 6.6*0.7m，横幅布丝印 幅 1 52.80 52.80

[...]

29 面试考务工作方案 A4，80克双胶纸，双面黑白印，28页 册 785 3.00 2355.00 

30 工作人员名册 A4，80克双胶纸，双面黑白印，16页 册 418 2.18 911.20 

31 考官名册 A4，80克双胶纸，双面黑白印，16页 册 338 2.18 736.80 

32 保密承诺书 A4，70克白色纸，单面印黑白 张 800 0.15 120.00 

合计 13670.60 

2
增值
服务
（2）

3
增值
服务
（3）

合同总价：（大写） 壹万叁仟陆佰柒拾元陆角整 ，（小写）  13670.60 元

二、付款方式

付款方式： 转账 

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）

2025 年 7  月  14  日
乙方（章）

2025 年  7  月  14  日

通讯地址： 南宁市桂春路南二里4号8楼 通讯地址： 南宁市望州路北四里2号 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人： 

电话：  电话： 0771-5653605 

开户银行：  开户银行： 南宁市工行望州东支行 

账号：  账号： 2102113309300022554